АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИАРГУНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         15 сентября 2021 года                                                                   № 673

пгт. Приаргунск

О признании утратившим силу постановления администрации муниципального района «Приаргунский район»
от  25 августа2017 г. №406  «Об утверждении перечня мер социальной поддержки»

Руководствуясь законом Забайкальского края №1833-ЗЗК «О преобразовании всех поселений, входящих в состав муниципального района "Приаргунский район" Забайкальского края, в Приаргунский муниципальный округ Забайкальского края, статьей 37 Устава Приаргунского муниципального округа Забайкальского края, администрация Приаргунского муниципального округа Забайкальского края постановляет:

[bookmark: _GoBack]1.Постановление администрации муниципального района «Приаргунский район» от 25 августа 2017 г. №406  «Об утверждении перечня мер социальной поддержки» признать утратившим силу.
2.Разместить настоящее постановление на официальном сайте Приаргунского муниципального округа Забайкальского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Приаргунского
муниципального округа
Забайкальского края				                                       Е.В.Логунов